conclusão do processo licitatório para nova contratação, o que primeiro ocorrer, conforme disposto
no art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos necessários ao atendimento das despesas estimadas para a contratação, no valor de R$
76.176,48 (setenta e seis mil, cento e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos), correrão à conta do
PTRES: 168492, ND: 339039 e Nota de Empenho: 2022NE286, de 08 de fevereiro de 2022.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato original, bem como dos Termos Aditivos nºs